
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
odbor hygienických laboratoří Ostrava
Partyzánské nám. 7
702 00 Ostrava
Czech Republic

CS CABOT SPOL. S.R.O.
Masarykova 753
Krásno nad Bečvou
75701 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Czech Republic

25/04/17

CS CABOT SPOL. S.R.O.
Masarykova 753
Krásno nad Bečvou
75701 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Czech Republic

1 / 1

33970 OS 0

FAX :

EMAIL :

Send Method:

DELIVERED DUTY UNPAID

Print/Email

80.127,00

96.953,67CZK

16.826,67

30 Days EoM

ADRESA ODBĚRATELE:

FAKTURAČNÍ ADRESA:

Attn: Finanční oddelení

INCOTERMS 2000: PLATEBNÍ PODMÍNKY:

POLOŽKA KATALOGOVÉ ČÍSLO A POPIS MNOŽSTVÍ MJ CENA ZA MJ CENA CELKEM DATUM DODÁNÍ

DODAVATEL:

DATUM:

ČÍSLO:

NA VŠECH FAKTURÁCH A DOKUMENTECH  MUSÍ  BÝT UVEDENO ČÍSLO OBJEDNÁVKY

OBJEDNÁVKA
REV - 

TELEFON :

NÁKUPU:

TELEFONNÍ ČÍSLO:

FAX:

EMAIL:

CABOT KONTAKT: SCHVÁLIL:

MĚNA CELKOVÁ CENA

DAŇ

MEZISOUČET

CS CABOT, spol. s r. o. | Masarykova 753 | 757 01  VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ| www.cabotcorp.com
CS CABOT má certifikován systém jakosti podle ISO 9001: 2008 a systém EMS podle ISO 14001: 2006

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 523
Tel.:  | Fax:  | č. ú. | IČO 14612411 | DIČ CZ14612411

TATO OBJEDNÁVKA VÝSLOVNĚ PODLÉHÁ ZDE STANOVENÝM PODMÍNKÁM A STANDARDNÍM OBJEDNÁVKOVÝM PODMÍNKÁM KUPUJÍCÍHO, JEJICHŽ KOPIE MŮŽE BÝT
PŘILOŽENA K TÉTO OBJEDNÁVCE NEBO BÝT UVEDENA NA DRUHÉ STRANĚ TÉTO BOJEDNÁVKY, A JEJÍ AKCEPTACE ZE STRANY PRODÁVAJÍCÍHO JE STRIKTNĚ
OMEZENA NA SPLNĚNÍ UVEDENÝCH PODMÍNEK. JAKÉKOLI DALŠÍ PODMÍNKY, KTERÉ NEBYLY VÝSLOVNĚ ODSOUHLASENY KUPUJÍCÍM, TÍMTO ODMÍTÁME. TATO

OBJEDNÁVKA NEPŘEDSTAVUJE AKCEPTACI NEBO POTVRZENÍ JAKÝCHKOLI JINÝCH PODMÍNEK.

EA ,0000 80.127,00 31/05/171

REV.      0
Měření pracovních podmínek   dle CN 13.4.2017




